LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH & KT VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN

SỨC KHỎE BỀN VỮNG – VIETHEALTH

------o0o------

Số:   65 -20/CV-VH

V/v: Trao đổi, thúc đẩy mô hình PHCN đa ngành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o---------

Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2020

   Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Phước

     Trung tâm Y tế huyện Hớn Quản

Trong khuôn khổ thực hiện dự án “Tăng cường Năng lực Mạng lưới Dịch vụ và Trị

liệu cho Trẻ em khuyết tật tỉnh Bình Phước” (Dự án DISTINCT) do Cơ quan Hợp tác Phát

triển Quốc tế Hoa kỳ (USAID) tài trợ;

Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững (VietHealth) đề xuất Sở Y tế phối hợp tổ

chức buổi làm việc với nội dung “Trao đổi, thúc đẩy mô hình PHCN đa ngành”.

1. Thời gian: 9h00 ngày 13/5/2020.

2. Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Hớn Quản.

3. Thành phần:

• Đại điện Sở Y tế tỉnh Bình Phước;

• Đại diện BGĐ Bệnh viện;

• Ban lãnh đạo Khoa YHCT – PHCN Trung tâm Y tế huyện Hớn Quản;

• Bác sĩ, CN, KTV được phân công Vật lý trị liệu và Ngôn ngữ trị liệu;

• Ông Lê Quang Dương – Giám đốc tổ chức VietHealth;

• Ông Phạm Đức Viễn – Chuyên viên PHCN dự án;

• Ông Bùi Ất Hợi – Điều phối viên dự án DISTINCT tại Bình Phước;

4. Nội dung: Trao đổi thông tin và thúc đẩy mô hình PHCN đa ngành theo mục tiêu

dự án đề ra năm 2020.

 VietHealth rất mong nhận được sự hỗ trợ và phối hợp thực hiện của Sở Y tế để hoạt

động được tiến hành thuận lợi và đạt hiệu quả cao.

 Liên hệ: Trung tâm Phát triển Sức khỏe Bền vững – VietHealth - Văn phòng Bình

Phước. ĐT: 02713886622; hoặc Ông Bùi Ất Hợi – Điều phối dự án, ĐT: 0979395011,

Email: hoi_bui@viethealth.org.vn

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở LĐTBXH tỉnh Bình Phước (Để theo dõi);

- Lưu VPDA BP;

- Lưu HC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dương